• Alllllmblela L..o<o1ls latlva
do Estado di "'110 Gre .. o

PORTARIA N." 436/2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribu ições que
lhe confere o Alo n0007/ 13,

RESOLVE:

Conceder ao servidor JOSE NETO FERNANDES BORGES, matricula n." 19768, 90

(noventa) dias de Licença para tratamento de saúde, em prorrogação, no período de

04.09.2014 a 02.12.2014, nos termos do artigo 231 , da Lei Complementar nO 04, de

15. 10.90, conforme consta no Processo nO 088/20 14, de 03.09.2014, do ISSS PL.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislat iva do Estado de Mato Grosso,

em Cuiabá, 05 de setembro de 2014 .

LANÇADO
Qf / o lf /P/j

Av. André Antônio Maggi, nº 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel.: (65) 3313-6900

www.al.mt.gov.br

~~~
VISTO

LGDBI$ Iflados rançado
Sistema de PC;,

En!2Z lC8 l.il
~ liJÇ,

Visto s'GP~ '"
I